
Pachet Rack accesorii

I.D.: 49085991

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.699,28 RON - 22.699,28 RON

Descriere: Pachet de echipamente format din rack,si accesorii. Subcomponentele pachetului sunt :
MR.ODF47U9030.02 ODF Cabinet width=900mm.(150+600+150)mm. h=2215mm. d=300+25mm, inner useful height 47U 19" Negru buc. 1 RON 7,983.29 RON 7,983.29 AR8442
Vertical Cable Organizer, 8 Cable Rings, Zero U buc. 12 RON 597.83 RON 7,173.96 AR7540
Toolless Cable Management Rings (Qty 10) buc. 4 RON 124.84 RON 499.36 AR824002
Accessory Bracket (Qty 2), NetShelter SV buc. 24 RON 293.44 RON 7,042.67
